
UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 25 tháng  12  năm  2017 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v cử Cán bộ quản lý THCS tham dự tập huấn về thực hiện chương trình giáo dục 

phổ thông hiện hành theo định hướng phát triển phẩm chất, năng lực học sinh. 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc qui định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Căn cứ công văn số 80/CV-CTGDTrH2 của Chương trình phát triển giáo dục trung 

học giai đoạn 2 - Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức tập huấn cán bộ quản lý trường 

trung học cơ sở (THCS) về thực hiện chương trình giáo dục phổ thông hiện hành theo 

định hướng phát triển phẩm chất, năng lực học sinh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng GDTrH Sở GDĐT, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử Đoàn cán bộ tham dự tập huấn Chương trình phát triển giáo dục trung 

học giai đoạn 2 - Bộ Giáo dục và Đào tạo  do Bộ GDĐT tổ chức, gồm các ông/bà có tên 

trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Các thành viên trong Đoàn có nhiệm vụ tiếp thu các nội dung tập huấn để 

triển khai tập huấn cho địa phương. 

Thời gian làm việc: Từ ngày 26/12/2017 cho đến hết ngày 29/12/2017. 

Hội nghi khai mạc vào lúc 8 giờ 00 ngày 27/12/2016 tại Khách sạn Đại Nam, 79 

Trần Hưng Đạo - Tp Hồ Chí Minh. 

Kinh phí thực hiện theo công văn số 80/CV-CTGDTrH2 của Chương trình phát triển 

giáo dục trung học giai đoạn 2 - Bộ Giáo dục và Đào tạo 

Điều 3.  Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT, Trưởng phòng 

GDĐT có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Website Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, CNTT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

   



 

DANH SÁCH THAM GIA TẬP HUẤN 
(Đính kèm quyết định số          /QĐ-SGDĐT) 

 

1. Ông Lâm Trọng Chinh - Phó trưởng phòng GDTrH Sở GDĐT 

2. Ông Phạm Văn Ngọc - Trưởng phòng GDĐT Tp Vũng Tàu 

3. Bà Đoàn Thị Thu Hoài - Phó hiệu trưởng THCS Nguyển An Ninh, tp Vũng Tàu 

4. Bà Huỳnh Thị Bích Phượng - Hiệu trưởng THCS Ngô Sỹ Liên, tp Vũng Tàu 

5. Bà Trần Thị Phương Hiền - Trưởng phòng GDĐT Tp Bà Rịa 

6. Bà Huỳnh KIm Thành - Hiệu trưởng THCS Kim Đồng, Tp Bà Rịa 

7. Ông Phan Đức Nghi - Hiệu trưởng THCS Phước Nguyên, Tp Bà Rịa 

8. Ông Nguyễn Văn Trực - Phó trưởng phòng GDĐT huyện Châu Đức 

9. Ông Nguyễn Xuân Hưng - Hiệu trưởng THCS Nguyễn Trung Trực, huyện Châu Đức 

10. Ông Nguyễn Văn Thắng - Hiệu trưởng THCS Trần Đại Nghĩa, huyện Châu Đức 

 


		2017-12-25T08:23:59+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2017-12-26T07:46:18+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




